73
Puntelli telescopici tira e spingi
Push and pull telescopic props
Étais télescopiques série tirant poussant
	Étais télescopiques série tirant poussant
 � Description
Conviennent à l’étayage de coffrages
verticaux.

14
7
42
Code: G
 �    Manicotto di ghisa
Cast iron sleeve
Écrou fonte
Code
Extension (H) /m
Weight /Kg
 Loading capacity / kN (1 kN = 102 Kg)
min  max
Compression
Traction
H min H max
TIR180 1,00 1,80 7,95 8,00 8,00 15,00
TIR300 1,60 3,00 10,35 9,97 8,24 15,00
TIR360 2,00 3,60 11,75 9,54 5,70 15,00
TIR400 2,20 4,00 12,75 10,17 5,89 15,00
TIR450 2,50 4,50 13,85 10,19 5,30 15,00
TIR500 3,00 5,00 15,35 9,44 3,60 15,00
TIR550 3,00 5,50 15,85 9,44 2,40 15,00
  In tabella si riportano le capacità di carico ottenute tramite prove
sperimentali con coefficiente di sicurezza = 3.
  In the table above we outline the real loading capacity obtained
through experimental tests with safety factor = 3 .
  Dans la fiche nous signalons la capacité de charge réelle obtenue
parmi des tests expérimentaux avec un facteur de sûreté = 3.
7474
Puntelli telescopici tira e spingi
Push and pull telescopic props
Étais télescopiques série tirant poussant
Puntello tira e spingi standard ad alta portata
Heavy duty push and pull prop
Étai tirant poussant série lourde
Code
Extension (H) /m
Weight /Kg
 Loading capacity / kN (1 kN = 102 Kg)
min  max
Compression
Traction
H min H max
TIRE180 1,00 1,80 12,08 10,00 10,00 20,00
TIRE300 1,60 3,00 16,30 13,95 11,40 20,00
TIRE360 2,00 3,60 18,73 13,95 8,10 20,00
TIRE400 2,20 4,00 19,82 13,95 6,62 20,00
TIRE450 2,50 4,50 21,49 13,95 5,95 20,00
TIRE500 3,00 5,00 23,45 11,41 4,41 20,00
TIRE550 3,00 5,50 25,19 11,41 3,95 20,00
170
Ø48.3
61
80